P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S  109

PORTARIA N° 12.370.

ALO ISIO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Dispensar a Pedido, a partir de 01 de dezembro de
2003, a Sra. M areia A pa rec ida  R aym undo, do cargo de Técnico de
Enfermagem, Nível "5A", no regime da Consolidação das Leis do
Trabalho, C.L.T., lotado no Setor de Enfermagem da Secretaria de
Saúde e Promoção Social desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M.^^e Lorena, 28 de novembro de 2003.

ALO IS IO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

LMlé^/0 í iu u í
M ARIA AN TO N IA  PEREIRA

S e cre ta rio  A d ju n to  de Leg is lação